平成	平成	-	佐		え20年						賀		公 執 の		には	〇佐	 日	○佐	外					
佐賀県選挙管理委員会	平成二十年七月二十二日	平成二十年七月三十一日に執行する。	佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員会委員の任期満了に伴う選挙を、	◉佐賀県選挙管理委員会告示第三十号	○ 選挙管理委員会事項	選挙会の場所及び日時	○佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員会委員選挙における	(松浦海区漁業調整委員会委員選挙選挙長生示・一) 二	○超河洋区流募訊鏨琴真会委員選挙にまたる還挙立会人として届出	御史に置き、御を受いてきた。こうから思念ではなく、ここもは、「など」のないでは、「「」」」(仏仏僧師を正して、」)」」	「 「 「 」 「 」 」 「 」 」 」 」 」 」 」 」 」 」 」 」	て畐出のあった皆が十人を超える湯合のくじを守う昜所及びヨ寺○佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙における選挙立会人とし	の設定 (〃 ・三二) 1	○佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙における開票区(合区)	選挙長及びその職務を代理すべき者の選任 (〃 ・三一) 一	○佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員会委員選挙における	1 (告 示・三〇) 一	○佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員会委員選挙の施行期	選挙管理委員会事項	目 次		彩		
佐賀県選挙管理委員会	平成二十年七月二十二日	いて、嬉野市、杵島郡江北町及び同郡白石町の区域を合わせて一開票区とする。	平成二十年七月三十一日執行の佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙にお	●佐賀県選挙管理委員会告示第三十二号	二 氏名 坂本光德	一 住所 唐津市鎮西町波戸七五番地	選挙長の職務を代理すべき者	二 氏名 川口安教	一 住所 唐津市呼子町小川島四二一番地	選挙長	松浦海区漁業調整委員会委員選挙	二 氏名 中島正敏	一 住所 佐賀市川副町大字小々森九五八番地三	選挙長の職務を代理すべき者	二 氏名 德永重昭	一 住所 佐賀市川副町大字小々森六〇一番地四	選挙長	佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙	委員長松尾紀男	佐賀県選挙管理委員会	平成二十年七月二十二日	会委員選挙における選挙長及びその職務を代理すべき者を次のとおり選任した。平成二十年七月三十一日執行の佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員	●佐賀県選挙管理委員会告示第三十一号	

1

平成20年7月22日(火) 佐賀県公報 号 外 2 申 購 ____ 挙立会人として届出のあった者が十人を超える場合のくじを行う場所及び日時 ____ ●佐賀県選挙管理委員会告示第三十三号 を次のとおり定める。 ●松浦海区漁業調整委員会委員選挙選挙長告示第一号 び日時を次のとおり定める。 ける選挙立会人として届出のあった者が十人を超える場合のくじを行う場所及 \bigcirc 会委員選挙における選挙会の場所及び日時を次のとおり定める。)佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙選挙長告示第一号 平成二十年七月三十一日執行の佐賀県有明海区及び松浦海区の漁業調整委員 平成二十年七月三十一日執行の松浦海区漁業調整委員会委員選挙における選 平成二十年七月三十一日執行の佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙にお 込 読 場所 場所 場所 日時 日時 平成二十年七月二十二日 平成二十年七月二十二日 平成二十年七月二十二日 先 料 佐賀県経営支援本部総務法制課 一か年三一、二〇〇円(送料共) 平成二十年七月二十八日 午後六時 平成二十年七月二十八日 午後五時三十分 佐賀県庁(選挙管理委員会室) 佐賀県庁(選挙管理委員会室) 佐賀県庁 (正 庁) 佐賀県有明海区漁業調整委員会委員選挙 佐賀県選挙管理委員会 松浦海区漁業調整委員会委員選挙 選 委 選 挙 挙 員 長 長 長 松 Ш 德 尾 \square 永 安 紀 重 発 行 平成二十年七月二十二日印刷及び発行 男 教 昭 _ 日時 平成二十年八月一日 康 午後三時 印 発行定日 刷 社 ㈱佐賀印刷社 每週火金曜日

再生紙を使用しています。

者 佐賀県知事 古 Л